196 – São Paulo, 122 (47)                          Diário Oficial Poder Executivo - Seção I                       sábado, 10 de março de 2012

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital PUSP-B 015/2012
RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA E CONVOCAÇÃO
PARA A PROVA PRÁTICA - TAF (TESTE DE APTIDÃO FÍSICA)

A Prefeitura USP Bauru torna público o resultado da Prova de Múltipla
Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Técnico T1 A
(Agente de Vigilância), realizada em 26/02/2012, conforme critérios
divulgados no Edital CCB 003/2012 de Abertura de Concurso Público,
relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete)
pontos. Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados para a Prova
Prática - Teste de Aptidão Física (TAF) que será realizada no dia
01/04/2012, nas dependências do Ginásio de Esportes da Prefeitura USP
Bauru, situado na Alameda Dr. Octávio Pinheiro Brisolla, 9-75, Vila Nova
Cidade Universitária, Bauru/SP, conforme horários abaixo, devendo
comparecer com 15 (quinze) minutos de antecedência, munidos de
documento de identidade original com foto, atestado médico com validade
de no máximo 90 (noventa) dias, contendo assinatura, carimbo e CRM do
profissional responsável fornecido pela rede pública (postos de saúde) ou
particular, que conste estarem aptos a executar testes de flexão de braços
(para as mulheres), de barra fixa (para os homens), de abdominal e de
corrida, com vestuário e calçados apropriados para as atividades físicas a
serem desenvolvidas e comprovante de inscrição.

Nome do Candidato - RG - Resultado da Prova (ordem alfabética)

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 07h
Ademir Mendes da Luz - 19423957 - 7,4
Adilson Amorim da Cunha - 10623394 - 8
Alberto Luciani - 225769645 - 9,2
Alessandro Jose de Oliveira - 277351078 - 8
Alex da Silva Neves - 21686825 - 7
Alexandre Ferreira Formente - 28.419.703-8 - 7
Alexandre Michelan Duma - 402401384 - 9
Anderson Ricardo Palma - 32386797-2 - 7
André Luis Coelho de Araujo - 32388346-1 - 8,6
André Luis de Toledo Baroni - 19808214-9 - 7,2
André Luis Fabiano - 228769371 - 7
Antonio da Costa Guimaro - 12912359 - 8,4
Bruno Cardoso Rafael Santos - 40.558.742-9 - 7,2
Carlos Gustavo Gonçalves Beatrice - 289599702 - 8,6
Carlos Henrique dos Santos - 420503271 - 8,6
Carlos Henrique Yamaguchi - 46.769.019-4 - 7,2
Caroline Alves Soares - 400208994 - 7,8
Celdes Henrique Batista de Paula - 401027089 - 7,6
Christian Botelho Lopes - 481824856 - 7
Claudinei Francisco dos Santos - 20927404-9 - 7,4
Daniel da Silva Gonçalves - 353996853 - 7
Daniel Fernandes Santos - 405586760 - 7,6

Danilo Gomes Mochiute - 40064355-8 - 8,8
David Gideone de Souza - 28058912-8 - 8,4
Diego Batista - 34530410X - 8,6
Diego de Goes Siena - 42258391-1 - 7,2
Diógenes dos Santos - 309536844 - 8,8
Donizeti Aparecido dos Santos - 168264286 - 7,4
Eduardo Ortiz dos Santos - 33894450-3 - 9,2
Elcio Bertolino Tavares - 246706259 - 7,2
Elder Matheus da Silva Gonçalves - 353996890 - 7,8
Elisangela Silva Oliveira - 292342731 - 8
Erica Malagutti - 22158227-7 - 9,4
Everson Aparecido Favarini - 337010456 - 7,8
Fabiano Carvalho Ribeiro - 285805459 - 8,2
Fabio Eduardo Alves Martins - 43088730-9 - 9,6
Fabio Gomes da Rocha - 290444202 - 8
Felipe Beiro de Almeida - 345615335 - 8
Fernando Dal Pozzo Pinto Rodrigues - 434464119 - 7,4
Freid Artur Filho - 416024191 - 7,2

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08h30
Gabriel de Souza Zanini - 47494810-9 - 7,2
Gilberto Aparecido Barbosa - 8676994 - 8,2
Gilvanildo Cândido Reis - 37044947-2 - 7,8
Guilherme Maschietto - 296977160 - 7,2
Hernandes Diones Domingues - 430615139 - 7
Ivanildo José Batista Panunto - 295029122 - 7
Jader Luiz Débia - 32044600-1 - 8,4
Jeferson Mateos Cantatore Kamimura - 24346774-6 - 8,2
Jefferson Correia - 333270617 - 7
João Alexsandro Cezário - 224162767 - 7
Joao Carlos Leandro - 284916183 - 7,6
João Victor Andrade Missão - 477498024 - 8,6
José Rodrigo Pereira da Silva - 45288438-x - 7,4
Jose Yoshio Arantes Ychihara - 27507924-7 - 7,8
Júlio César Custódio - 321790285 - 8,4
Julio Domingos dos Santos Junior - 23 982 638-3 - 7,4
Lauro José Cavalieri - 11.533.569-9 - 8,8
Lidinei de Quadros - 43.233.165-7 - 9
Lorivando Martins Lima Ferreira - 288515110 - 7,8
Luis Fernando Axcar Dalkimin - 264283363 - 8
Luis Fernando de Almeida - 184797366 - 7,4
Luis Fernando Sancho - 20928704 - 8,2
Luis Henrique Brandino - 19669062 - 7,8
Luiz Rogério Vieira Bertoldo - 26287607-3 - 8
Marcelo Aparecido Gouveia - 21888342 - 8
Marciel Ribeiro Gomes - 288504999 - 7,6
Marcio Alessandre Alcantara Martins - 248501902 - 8,2
Marcio Prando Martines - 42989162-3 - 7,4
Marco Aurélio Sampaio da Silva - 428002456 - 7
Marcos de Assis - 266205422 - 7,2
Marcos Paulo da Silva - 27713936-3 - 7,8
Marcos Prando Martines - 429891647 - 7,6
Marcos Rogerio Franco - 290551511 - 8
Marcus Vinicius Nogueira de Oliveira - 40979936-1 - 8,2
Maria Cássia de Góes - 15248992-7 - 9,4
Mario Amancio da Silva - 25967498-9 - 7
Mauri Donizeti Gomes Ferreira - 180341649 - 8,4
Maurimar Pinheiro - 175032117 - 7,8

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 10h
Michel da Silva Tavares - 40838619-8 - 7
Nilceu de Souza Vieira - 18033330 - 7
Paulo Cezar Kerche de Menezes Cunha - 15506696 - 8,4
Paulo Henrique Hokamura - 419858741 - 8,8
Paulo Roberto Pereira - 30712768-0 - 7
Paulo Rogerio da Rocha - 139135650 - 7,2
Paulo Sergio de Camargo - 233587937 - 7,2
Pedro Moreira da Silva - 12328572-0 - 8,4
Rafael Campos Ferreira - 43963703-x - 7,8
Rafael de Souza Gomes - 33807758-3 - 7,4
Rafael Wilson Mazzo - 333270149 - 8
Reginaldo Nicacio de Carvalho - 23881113 - 7,6
Renato Balduino - 46177524-4 - 8,8
Renato Minoru Shimada - 168296901 - 7,2
Ricardo Alexandre Salvatierra Robles Farias -
253922902 - 8,6
Ricardo Cassiano Marques - 20926525 - 7,6
Rodrigo Rodrigues dos Santos - 44017800-9 - 7,4
Rogerio Aparecido Lopes - 41718719 - 7
Rogerio Rodrigues Neto - 21917286-09 - 7
Sergio Carvalho Ribeiro - 43909041-6 - 8,2
Sergio Elizio Guerche - 178054823 - 7,4
Sidney Aparecido do Prado Camargo - 287389650 - 7,8
Sivanildo de Miranda - 33158542-X - 8
Thays Christina Cardozo - 42119789-4 - 7,4
Thiago Mascaranhas - 281095917 - 8,4
Thiago Nicholas Rafael Gouveia - 307127473 - 7,4
Thiago Vicente Barbosa - 40838370-7 - 7,4
Tiago Benedetti dos Santos - 347107015 - 8
Tiago Fortes dos Santos - 41.113.438-3 - 8
Tiago Ozaka Carmona - 419861142 - 8,6
Valdir Edimilso Ilorio da Silva - 251749472 - 7,6
Vinicius Vicente Luiz - 43.518.724-7 - 7,2
Wagner Carlos de Oliveira - 43149866 - 7,6
Wagner Lazaro da Silva - 405565355 - 8,8
Wagner Roncato de Oliveira - 332910623 - 8,8
Walter Cham de Oliveira - 32179256-7 - 7,8
Welson Eddy Martins Ferreira - 32543936-9 - 8,8
William de Lima Niza - 20562084-x - 9,2